[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 636 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a confecção de placas de indicação no trevo próximo e nos arredores do Supermercado Baronesa, apontando a direção para o Bairro Pousada dos Campos III. Solicitar ainda a distribuição destas placas de indicação por toda cidade de Pousa Alegre.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta região relataram a este nobre vereador a enorme dificuldade de localização do bairro citado a cima devido à falta de placas de indicação. Ressalta que este problema existe não somente neste ponto, mas também em toda esta cidade.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)